
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ԼԻԱՆԱ ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ԱՆԴՐԱՆԻԿԻ ԱՁ-ն ԷԱՃԱՊՁԲ-2024/8-3-ԵՊԲՀ ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին

մասնակցելու շրջանակում ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ապրանքային
նշանը

մակնիշը տեխնիկական բնութագիրը

26 QSFPTEK QT-
WDM-0203AD

QSFPTEK QT-
WDM-0203AD

QSFPTEK QT-WDM-0203AD Feature: SFP Bidi Transceiver date rate 1.25Gb/s,
Single LC connector. Wavelength: Up: TX1310nm/RX1550nm; Down:

TX1550nm/RX1310nm. Compatible with: Cisco GLC-BX-U and GLC-BX-D WDM
SFP moudle 1000BASE-BX-U and 1000BASE-BX-D Bidirectional SFP Optic, up to

3km. Երաշխիք 1 տարի:









 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ԼԻԱՆԱ ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ԱՆԴՐԱՆԻԿԻ ԱՁ в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом

ԷԱՃԱՊՁԲ-2024/8-3-ԵՊԲՀ ниже представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

товарный знак марка технические характеристики
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